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PDF Corporate Finance’ın finansal 
danışmanlığı ile Gama Enerji’nin 
%50’sinin GE Energy Financial 
Services’a satışı başarıyla 
sonuçlandırılmıştır. 
 

Gama Holding ve General Electric  (GE)  iş kollarından 
GE  Energy  Financial  Services,  Türkiye  ve  çevre 
ülkelerde  artan  enerji  ve  su  talebine    cevap  verecek 
projelere  yatırım  yapmak  amacıyla  Gama  Enerji’de 
yüzde 50‐50 ortak oldu. 
 
Gama  Holding  iştiraklerinden  Gama  Enerji’nin 
Türkiye’de  toplam  1.150  MW  enerji  üreten  bir 
hidroelektrik  ve  bir  doğalgaz  santralinin  yanı  sıra 
İrlanda’da  400  MW  enerji  üreten  bir  doğalgaz 
santralinde  de  hisseleri  bulunuyor.  Gama  Enerji 
mevcut yatırımlara ek olarak 855 MW’lık yenilenebilir 
enerji  ve  1.000  MW’lık  termal  enerji  projeleri 
geliştiriyor.  Şirket  aynı  zamanda  Türkiye’de,  13  adet 
toplam  365  MW’lık  hidroelektrik  enerji  ve  9  adet 
toplam 490 MW’lık rüzgar enerjisi projeleri yürütüyor. 
Gama  Grubu  dünya  genelinde,  Türkiye’de  kurulu 
kapasitenin %40’ına karşılık gelen 14.500 MW’lık enerji 
üretme  projesinin  geliştirme  ve  inşasında  görev 
almıştır. 
 
GE Energy Financial Services, müşterilerinin ve GE’nin 
büyümesine katkıda bulunmak amacıyla, 25 yıldır 350 
uzmanıyla,  GE’nin  teknik  bilgisi  ve  finansal  gücünü 
arkasına alarak,  farklı sermaye alanlarına, enerji ve su 
sektörlerine  uzun  vadeli  küresel  yatırımlar 
yapmaktadır. Aktif  büyüklüğü  16 milyar ABD  doları 
olan  ABD‐Connecticut  merkezli  Şirket,  dünyada  en 
yoğun  sermayeye  sahip  iki  alan  olan  su  ve  enerji 
sektörüne yıllık 5 milyar ABD doları üzerinde yatırım 
yapmaktadır. 
 
1995 yılından beri şirket alım satımları ve birleşmeleri, 
finansal ortaklıklar ve özelleştirme konularında faaliyet 
gösteren PDF Corporate Finance  son 5 yıllık dönemde, 
7,2 milyar Dolarlık  toplam  işlem hacmi  ile  şirket  satış 
ve  birleşmelerinde  en  üst  sırada  yer  alan  yerli 
kurumsal  finansman  firmasıdır.  PDF,  dünyanın  en 
köklü  ve  en  yaygın  satınalma  ve  birleşme  ağı,  39 
ülkedeki  41  üye  ofisiyle  500’ü  aşkın  profesyonel 
danışmanı  bünyesinde  barındıran,  M&A 
International’ın Türkiye münhasır üyesidir. 
 
PDF’nin  %100  hissesi  Mart  2008’de  Dubai  Financial 
Services Şirketlerinden TAIB Yatırım Menkul Değerler 
A.Ş.  tarafından  satın  alınmıştır.  PDF  yeni 
yapılanmasıyla  birlikte,  kurumsal  finansmana  ek 
olarak,    tam kapsamlı menkul kıymetler hizmetleri de 
verecektir.
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